
Seznámíme tě s jedním z nejmodernějších optických měřicích
systémů ARGUS - vyzkoušíš si, jak se nanáší a skenuje
deformační síť, a jak následně probíhá vyhodnocení deformací.
Sestavíš si 3D tiskárnu, na které si vytiskneš svůj vlastní
vytvořený model a určitě tě potěší i suvenýr, který si budeš moci
vypálit na LASERU. Přiblížíme ti také CNC obrábění a opravdu
zblízka nahlédneš do tajů mikro skenování a zkoumání topografie
povrchu na optickém měřicím přístroji ALICONA. 

Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně
připravuje na léto 2022 sérii letních škol
pro středoškoláky. Zveme tě na jednu z
nich: Letní školu - Moderní výrobní
technologie. Je ZDARMA.

KDE? 
Fakulta strojního inženýrství VUT v Brně,
Technická 2, Brno

KDY? 
20.–23. 6. 2022 nebo 8.–11. 8. 2022
Celkem 16 hodin, vždy dvě hodiny
dopoledne (9–11 hod) a dvě hodiny
odpoledne (12–14 hod).

Další informace o Letní škole - Moderní
výrobní technologie i dalších letních
školách a registraci najdeš na webu:
www.fme.vutbr.cz/letniskoly2022.

Letní škola - Moderní výrobní technologie Léto s technikou!

 
Fakulta strojního 

inženýrství VUT v Brně 
 

www.fme.vutbr.cz
facebook.com/fmebut

instagram.com/fmebut
twitter.com/fmebut

youtube.com/fmebut

Letní školy jsou organizovány za podpory projektu SMART VUT –
Studium moderní a rozvíjející se techniky VUT –
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013325.

Připrav se s námi na blízkou i vzdálenou budoucnost.


